CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

LOCAL

INTERESSADO

DATA 2010/01/18
SEGUNDA-FEIRA

01
02
03

04
05

06

07
08
09

10

11

12

13

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Orçamentação e Gestão das Despesas com Pessoal.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da

Reunião de 26 de Outubro de 2005.
D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
D.F.I. – Secção de Obras Municipais.
DAF – Secção de Taxas e Licenças.

D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa

Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de

Pagamento.
IDEM – Pedido de Subsídio – Ratificação.
IDEM – Pedido de Subsídio Anual.
IDEM – Secção Taxas e Licenças - Funcionamento de Estabelecimento de

Bebidas.
DSC/DSEAS – Protocolo entre a Câmara Municipal de Mirandela e o

Agrupamento Vertical de Escolas Luciano Cordeiro.
IDEM – Protocolo entre a Câmara Municipal de Mirandela e o Agrupamento

Vertical de Escolas de Torre D. Chama.
IDEM – Comparticipação para Alimentação aos alunos inseridos em

agregados familiares cuja situação económica é mais desfavorecida.
DSC/DSCDT – Proposta de Tabela de Preços.

Mirandela
Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela

Mirandela

Mirandela

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Metropolitano Ligeiro de Mirandela, S.A.
Liga dos Combatentes
Estrela do Norte – António Carlos Borges

Agrupamento Vertical de Escolas
Luciano Cordeiro
Agrupamento Vertical de Escolas de
Torre D. Chama
Agrupamento Vertical de Escolas
Luciano Cordeiro
Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.